飯島町農業振興総合対策事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日

飯島町長　唐澤　隆　様

	団体・法人名

	住所

	代表者氏名

	連絡先
	TEL：

	MAIL：

令和　　年　　月　　日付飯島町達　産第　号で補助金の額の確定のあった、令和　年度飯島町農業振興総合対策事業（農業グループ等育成事業）補助金を、下記のとおり支払いしてください。

記

1 請求金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

2 請求金額の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業種目
	補助金交付
確　定　額
	支　払　額
	残額

	前回までに支払を受けた額
	今回の
請求額
	計

	農業グループ等
育成事業

3 振込口座
	金融機関名

	支所支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義